dispositivos móveis, compreendendo o gerenciamento, licenciamento de uso da plataforma, aplicativos, infraestrutura e suporte técnico, pelo período de 24
(vinte e quatro) meses, conforme condições do documento de oficialização da demanda, no valor total de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

Encaminhe-se este expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios, para conhecimento e adoção
de providências pertinentes, considerando que a Diretoria de Tecnologia da Informação realizou a inclusão da Certidão de Regularidade do FGTS atualizada.